
 

 

 

 

 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 16/2020 

 

OGGETTO RINNOVO SERVIZIO SMS - PIATTAFORMA DIGITALE SERVIZIO MENSA ED URBI 

PAY; 

 

CIG: ZC42C093D1 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la determinazione 62/2019; 

 

VISTA la necessità di rinnovare il servizio SMS per tale pratica; 

 

CONSIDERATO che all’art. 36, comma 2, lett. a), codice appalti (D.Lgs. 50/2016) per importi inferiori a € 

40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così definito dalla normativa di cui sopra;  

 

TENUTO CONTO dell’offerta presentata da “Skebby – Commify Italia Spa” con sede operativa in Via Melzo, 

12 – 20129 Milano (MI) P.I. 01648790382 

 

VISTO lo Statuto aziendale vigente; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di assumere l’impegno di spesa di € 170,00 presso “Skebby – Commify Italia Spa” con sede operativa in 

Via Melzo, 12 – 20129 Milano (MI) P.I. 01648790382; 
 

2. Di dare atto che la somma complessiva di € 170,00 trova imputazione nel Conto COGE 72.73.1 e nel 
Centro di Costo 5.3 

 
 
 

         IL DIRETTORE 
              Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
5
5
8
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
3
-
0
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

